
 
 
 

COMUNE DI RIVA PRESSO CHIERI 
 

Sede: P.ZZA PARROCCHIA 4  - 10020 - RIVA PRESSO CHIERI (TO) 
https://comune.rivapressochieri.to.it/ - pec: info@comune.rivapressochieri.to.it  

Tel. 011.9469103 - Fax 011.9468449 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

GESTIONE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 
RISCOSSIONE DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE 
AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA. PERIODO 01/01/2025 – 
31/12/2026 

CIG B4CC37138F 

Importo di gara € 126.000,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 in data 30/12/2024 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta 
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta 
"A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, 
verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

I.R.T.E.L. srl - P.IVA:00873440051 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 1.11 MB 

Impronta MD5: 
21c18626ee8904e8ba6fa8357760

750e 

AMMESSA 



ABACO S.p.A. - P.IVA:02391510266 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.13 MB 

Impronta MD5: 
0e8326b379c55bfb51fe1645b7483

d73 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 30 del mese di Dicembre alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in 
oggetto, Dott. Davide Giuseppe Gatti, assistito dalla Commissione  dà atto che sono presenti i 
seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

I.R.T.E.L. srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

NO  

ABACO S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

NO  

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica 
della correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

I.R.T.E.L. srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.96 MB 

Impronta MD5: 
738d51fe257d595e571bdcc6673e

65b6 

Ammessa al prosieguo 

ABACO S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo 

operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
a): imprenditori individuali, anche 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 0.97 MB 

Ammessa al prosieguo 



artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Impronta MD5: 
f7010f5a8e110610ce8703f07db46

31c 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come 
previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta 
economica. 

 
 

Alle ore 12.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
Dott. Davide Giuseppe Gatti 

 
 

I commissari: 
Carla Tamagnone 

Flora Zin 
 
 

Il segretario verbalizzante 
Maurizio Mazzei 

 


